А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ОКРУГА МУРОМ
В Л А Д И МИ Р С К О Й  ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВ ОЕ  У ПР А В Л Е НИЕ

П Р И К А З
от 01.07.2015 года № 40

В соответствий с пунктом 2 статьи 154 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в порядке, установленном Министерством финансов
Российской Федерации, и в дополнение к приказу финансового управления
администрации округа Муром от 25.03.2015 года № 21

приказываю:
1. В составе квартальной бюджетной отчетности главными

распорядителями средств бюджета округа Муром дополнительно
представляются: ф.0503128 «Отчет о бюджетных обязательствах» и ф.
0503175 «Сведения о принятых и неиспользованных обязательствах
получателя бюджетных средств».

2. В составе квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и
автономных учреждений дополнительно представляются: ф. 0503738 «Отчет
об обязательствах учреждения» и ф. 0503775 «Сведения о принятых и
неиспользованных обязательствах».

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности довести данный приказ
до главных администраторов доходов и главных распорядителей средств

* бюджета округа Муром.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте

администрации округа Муром в пределах информационного ресурса
финансового управления администрации округа Муром.

О.А.Балнова